מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם ג ט

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יעל גבריאלי ועו"ד אילנה קיפניס - פרדמן

ב"כ הנאשם: עו"ד ירון דוד

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כללי

איומים, לפי סעיף 192 הנאשם הורשע על בסיס הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסכמה דיונית, בעבירה של
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן-החוק), בעבירה של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק ובעבירה
או 17:00 בשעה 1/9/15 ביום לעובדות, בהתאם לחוק. 382(ב) סעיף לפי ע"י אחראי, קטין - סתם תקיפה של
עליה הנאשם איים כי המתלוננת העירה את הנאשם משנתו, ובשל העובדה שימוש באלכוהול, לכך, על רקע בסמוך

המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר לפי בקשת
הנאשם.

המזכירות וההגנה ישלחו העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ז, 14/06/2017 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי , שופטת